עם זאת, רואה אני להדגיש הדברים לעיל, על מנת שיוצע מערך פיקוח נוסף, שיקול "מכת המדינה" לא יעמוד לרועץ,
וככל שמערך הפיקוח יהיה תקין, יפעל בית המשפט קמא במנותק משיקול זה.

התיק יושב אפוא לבית משפט קמא וזה יעשה לשמוע מערך הפיקוח המוצע בהקדם האפשרי הניתן.

ניתנה היום, כ"ה חשוון תשפ"ב, 31 אוקטובר 2021, בהעדר
הצדדים.